FluidCleaner Mobil
FCM 60/100
Filteraggregat / Filtration unit / Groupe de filtration mobile
FluidCleaner Mobil
Förderleistung / Flow rate / Débit
060 = 60 l/min
100 = 100 l/min
Ausführung / Type / Exécution

avec raccord fileté
* = nur für Ausführung FCM 60 (1,5 kW) / for type FCM 60 only (1.5 kW) / uniquement pour FCM 60 (1,5 kW)
Typenschlüssel / Model code / Code de commande
 FCM 100 L N 3B03 C/ S5D5-V
2
Hydraulik-Schaltplan
Hydraulic circuit
Plan hydraulique
Standard Ausführung
Standard model
Exécution Standard
Ausführung mit Umschaltung
Model with change-over
Exécution avec commutation
Abmessungen
Dimensions
Dimensions
1000
500
0
Versionen
Versions
Versions
FCM mit
Flügelzellenpumpe
FCM with
vane pump
FCM avec
pompe à palettes
FCM mit
Zahnradpumpe
FCM with
gear pump
FCM avec pompe
à engrenages
Viskosität / Viscosity / Viscosité [mm²/s]
Flügelzellenpumpe (Standard)
Vane pump (standard)
Pompe à palettes (Standard)
Zahnradpumpe
Gear pump
Pompe à engrenages
3
Technische Daten / Technical details / Caractéristiques techniques
Ausführung Ausführung
Flügelzellempumpe Zahnradpumpe
Vane pump model Gear pump model
Exécution pompe Exécution pompe
à palettes à engrenages
Max. Volumenstrom
Max. flow rate
FCM 60 60 l/min
Débit maximal
FCM 100 100 l/min
Betriebsdruck
Operating pressure p
max
 = 6 bar p
max
 = 10 bar
Pression de service
Viskositätsbereich